
DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU  PATENTOWEGO  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Na  podstawie art. 263 ust. 1 ustawy z  dnia 30 czerwca 2000 r. – Prawo własności przemysłowej  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 324) w związku z art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) oraz art. 5 ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostęp-
ności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz. U. poz. 848) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu nr 8 Prezesa Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 
zapewnienia dostępności osobom ze  szczególnymi potrzebami w  Urzędzie Patentowym Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz obsługi stron internetowych (Dz. Urz. UPRP poz. 9) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w § 4 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) Członkowie:

a)	 czterech przedstawicieli wskazanych przez Departament Innowacyjności i Komunikacji,
b)	 przedstawiciel wskazany przez Departament Współpracy Międzynarodowej,
c)	 przedstawiciel wskazany przez Departament Biotechnologii i Chemii,
d)	 przedstawiciel wskazany przez Departament Elektroniki i Mechaniki,
e)	 przedstawiciel wskazany przez Departament Znaków Towarowych,
f)	 przedstawiciel wskazany przez Departament Zgłoszeń,
g)	 przedstawiciel wskazany przez Departament Rejestrów,
h)	 przedstawiciel wskazany przez Departament Prawny i Orzecznictwa,
i)	 przedstawiciel wskazany przez Departament Informatyki,
j)	 przedstawiciel wskazany przez Departament Cyfryzacji,
k)	 przedstawiciel wskazany przez Biuro Dyrektora Generalnego,
l)	 przedstawiciel wskazany przez Biuro Administracyjno-Gospodarcze,
m)	 przedstawiciel wskazany przez Biuro Finansowo-Księgowe,
n)	 przedstawiciel wskazany przez Departament Informacji o Ochronie Własności Intelektualnej.”;

ZARZĄDZENIE NR 7 
PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO  

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 25 maja 2021 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie zapewnienia dostępności osobom  

ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Patentowym Rzeczypospolitej Polskiej  
oraz obsługi stron internetowych 

Warszawa, dnia 27 maja 2021 r.

Poz.8



Dziennik Urzędowy 
Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej	 –2–	 Poz. 8

2)	 § 11 otrzymuje brzmienie:
„§ 11. 1. Obsługę organizacyjno-techniczną Koordynatora dostępności, jego zastępcy oraz Zespołu zapewnia 

Departament Innowacyjności i Komunikacji.
2. Departament Innowacyjności i Komunikacji jest odpowiedzialny za aktualizację zarządzenia oraz za nadzór 

nad jego wykonaniem.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Urzędu Patentowego 
Rzeczypospolitej Polskiej

(Edyta Demby-Siwek)


